

इसे वेबसाईट www.govtpressmp.nic.in
से भी डाउन लोड किया जा सकता है.



मध्यप्रदेश राजपत्र

(असाधारण)

प्राधिकार से प्रकाशित

क्रमांक 218]

भोपाल, शनिवार, दिनांक 7 अप्रैल 2018—चैत्र 17, शक 1940

नगरीय विकास एवं आवास विभाग
मंत्रालय, वल्लभ भवन, भोपाल

भोपाल, दिनांक 7 अप्रैल 2018

अधि. क्र. 15-एफ-1-43-2017-अठारह-3.—मध्यप्रदेश नगरपालिका अधिनियम, 1961 (क्रमांक 37 सन् 1961) की धारा 5 (1) (ख) में प्रदत्त शक्तियों को प्रयोग में लाते हुए, ग्राम पंचायत, पिपरई को निम्न सारणी में विनिर्दिष्ट क्षेत्र को अब नगर परिषद् पिपरई, अधिसूचित किया जाता है:—

सारणी

क्र.	जिला	तहसील	ग्राम पंचायत का नाम	सम्मिलित क्षेत्र/ग्रामों का विवरण
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1	अशोकनगर	पिपरई	पिपरई बरखेडा पिपरई सीगोन खोरीबरी केशोपुर मूढराकला खोक्सी बांसखेडी आकेत	पिपरई, ततारपुर, मेनखेडा, वीरान बरखेडा, पिपरई, शुक्लापुरी पडउ वीरान सीगोन (मंजरा, बेलई एवं मकतनखेडी सहित) खोरीबरी मूढरी, प्यासी, मोजदी केशोपुर (मजरा थिगला सहित), बमनुआ दौलतखेडी बरोला जयंतीपुर देरासा

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,
भरत यादव, उपसचिव.

भोपाल, दिनांक 7 अप्रैल 2018

अधि. क्र. 15-एफ-1-43-2017-अठारह-3.—भारत के संविधान के अनुच्छेद 348 के खण्ड (3) के अनुसरण में, इस विभाग की अधिसूचना क्रमांक अधि. क्र. 15-एफ-1-43-2017-अठारह-3, दिनांक 7 अप्रैल 2018 का अंग्रेजी अनुवाद राज्यपाल के प्राधिकार से एतद्वारा प्रकाशित किया जाता है.

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,
भरत यादव, उपसचिव.

Bhopal, the 7th April 2018

Not. No. 15-F-1-43-2017-XVIII-3.—Bringing the powers conferred by sub-section (2) of Section 5 of the Madhya Pradesh Municipalities Act, 1961 (No. 37 of 1961), The Government of Madhya Pradesh here by told the village as described in the Table below. Together, the City Council Piprai is now notified :—

TABLE

S. No. (1)	Name of Nagar Parishad (2)	Admitted Gram Panchayat (3)	Rev. Villages (4)
1	Ashoknagar Tehsil Piprai.	Piprai Barkheda Piprai Sigon Kharibari Keshopur Mudra kalan Khokshi Banskhedi Aaket	Piprai, Tatarpur, Mankheda Beraan Barkheda Piprai, shuklapuri, Padu Beraan. Sigon (with Majara Belai and Maktankhedi). Kharibari, Mundari, Pyasi, Mojadi, Keshopur (with Majara Thigli), bamanua. Dolatkhedhi Brola Jyantipur Derasa

By order and in the name of the Governor of Madhya Pradesh
BHARAT YADAV, Dy. Secy.